de la Infraestructura de Establecimientos de la Atención Primaria 2025”.

7. Requerimientos técnicos y propuesta de Bases para la adquisición de “Mejoramiento y
Habilitación Sala RX Dental”.

8. Certificado de Disponibilidad Presupuestaria por un monto de $13.500.000.- (Trece millones
quinientos mil pesos), Item/asignación 215-22-06-001, cuenta presupuestaria “Mantenimiento y
Reparación de Edificaciones”.

9. Decreto Alcaldicio N°1924 del 1/10/2025, el cual aprueba Bases de Licitación “Mejoramiento y
Habilitación Sala RX Dental”. 

10. Licitación Pública por concepto de “Mejoramiento y Habilitación Sala RX Dental”, ID